

TANACSUNKERT
 tünk. A kamrát
 teljük a tökéhez
 HÁZA 6th AVE.—8th ST
 NEW YORK N. Y.

Ölhazai mesék....



BANTASZOK ÁRVAI
II. RÉSZ
BENDE PANNI TÖRTÉNETE
Írta: SZENTIMREI MÁRTHA

(Folytatás)

Sasulén gróf jól tudta, hogy neki a politikai birtainak az ellenforradalom alatt nem lesz semmiféle szerepük, de az események érdekelték, a fővárosban maradt, várt és figyelt. Szó sincs róla, az események változatosak voltak, de olyan természetűek, hogy a valóban beavatottaknak csodulást keltett az azüvöses keserűség.

Akkor takarították a különböző események Budapest előtt, akkor beállt egy legkisebb nagye emberük is a magyar miniszterelnök, mint alárendelt jével. Akkor érezték magát szerezésének az a magyar tisztviselő, aki más Thompson géppuskát emeltem kapott, hogy magának kábitót és sapkát borgehasson. A gróf pár nem tartozott azok közé, akik eseményeket adott az entente kiküldötték tiszteletére a bár a háború előtt, mint a főmunkálatban, nemzetközi életet éltek, most csak leggyengébb magyar barátaikat fogadták. Eppen ezért nem tudta mire vélni Sasulén gróf, midőn egy délután jónas az amerikai miniszter egyik emberének névjegyét nyújtotta át neki. Pillanatszerű gondolatok után fogadta.

Egy bizonyos ideig, kemény vándor, elegen nyelki lépett be feszülettel a szép, ódon bútorozott dolgozószobába a bemutatkozott. A gróf helyetlén kímálta, az amerikai kelti a szonál elmondottakat az irántal feléit függő képre.

— Ah! Ás Ün fia?

— A gróf igen megelégedett.

— Igen! Ismeri fiamat?

— Azonnal felismertem, így már ki most is, csak penge időzött. Elutaztam előtt járt nálam egy közös ismerőssel, a nagyon kelt, hogy adják át egy levelet

szüleinek személyesen. Ime, elegt tesz megköszönöm.

Kivette írástárjából a levelet a át nyújtotta a grófnak. Fel is állt.

— De kérem... maradjon még...

A gróf alig tudott bangot adni.

— Csak olvasza el, kérem levelet, mert hiszen, mint fia mondta, rég nem hallott hírt róla. Ezért nem savarom tovább. És a választ szíveskedjék hozni küldeni, és a missióz leveleivel továbbított Amerikába, így elérheti a cenzúrá.

A gróf melegen kezelt szorított a tapintatos nyelvi, megköszönő fáradóságot, kikérte a miután így eleget tett mind a feladatnak, remegő kézzel bontotta fel a levelet. Kinyitva könyv után tolt szembe a akadályozta az olvasásban. Arca pillanatszerű pillanatra változott.

A grófnak egy negyedikre múlva benyitott, rémülve látta, hogy férje, tenye rébe temette arcát, zokog.

Sasulén grófot még nem látta ember sírni, a felesége is, aki most felsikoltott.

— Domokos! Mi történt?

A gróf réstélekre emelte fel arcát.

— Örömeimben élek... hasznata megának is... Emil írt... kizárólag a befolyásolható egészen.

— Hol a level? A levelet... ilhagte magunkól... a grófnak. Férje magához dlele, amit bizonyára rég nem tett már.

— Váry édesem, hiszen én elmondom, mi áll benne. Nincs semmi baja, ésőt sültül akar. Azért áldásunkat és bizonyos szökésekre irások bevezetését kéri. Felkeres te Amerikában a házasság nevelt leányát a a fiat törvényesíteni akarja.

Most már a grófnak is zokogott a nem... örömeimben, Am! látta, a gróf is azony keserűdeli, és amin! A pedig törtédt. Férje egyelőre megemlézte azon sorok elova-

sását, melyek őt, a kemény embert megfontolták átalányozták. Emil gróf csak kőst úgyanis azt írta, hogy álmodt alatt el khm, kivette annak, hogy a törvényekel ászatukók. Ha az szülei nem adják áldásukat házassághoz, hát csak szerezze meg az irásokat. Ő, ha úgy kívánják, inkább soha haza se jön, örökdíjazta a lemond.

Ezek a szavak éppen úgy, vagy még erősebben megrendítették a gróft, mint amikor idején fának öngyilkosság kísérelte lelemén, his az egy tapasztalatlan, lobbanékony ifjúnak megmondatlan tette volt. De most, mint érett, sokat szenvedett férfi, megfontoltan kész választani szülei és örökeire, meg a között a közönséges személy között. Mily kevéssé ragaszkodik szüleihez!

A grófnak aztán követelte Emil gróf levelet a a gróf egy néhányással, egy ajánlkozó modultallat át nyújtotta. Előre tudta, melyik sorait fog ő a felszokott meg olvasni, szinte öleményly nyomták agyát a nehéz másodperc.

Igen, ha a protelár-uralom alatt ékeskedt volna Emil gróf levele, akkor minden keserűség nélkül adott volna áldásukat házassághoz. De most már, rendkívül hosszú ideig járt birtoságában a a szegénylajdon. És a házike Sasulén grófok birtokába azo illik-e Panni, a vadász nevelt leánya? Ha kedves is, ha jó is, főúri tarasságba nem vetheti Emil gróf a így maga is érzéskébe lesz ahhoz a körből, a melyhez tartozik. Mert a társadalmi osztályokat nemcsak vagyon és rang választja el egymástól, hanem a műveltséggel nagy különbség is. Nem csoda hát, ha a gróf úgy alkuszott a a grófnak panaszos siránna betöltötta a szobát.

— Mit felelnek neki... nyugodtan.

— Amit a szíved ugall, szegény, megbantott anyja.

— Nem szabad semmit, csak fáj... te szegény megbántott apa!

— Hittük volna valaha, hogy nem szeret bennünket, mikor oly jó, engedelmes fiunk volt?

— Ha a gyermekek megadónak, kényseritük szüleihez, hogy ők hajoljanak meg akaratuk előtt.

— Péntekenre elküldtem nek az irásokat és írtam a küldök. És a két fontos én nem az áldásuk.

— Isenem, mint bántást beunított úgy, hogy ott se lesznek egyetlen fiunk esküvőjén?

— Nem fogunk senkinek se hiányozni.

— És mit hátrahagy a szökése felől? — kérdezte feleséke a grófnak. — A köles részre szorított?

— E felett még fársúnak láthatni.

Most, ha te is jónak látod, megírom, hogy cselszökeztet tudsz szíriat. Maradjon örökre Amerikában, vagy jőjjön haza. De mihiely lehetésges, látogasson meg bennünket felesége nélkül — a akkor véglegesen rendezget az anyagi ügyet.

Igen! Igen... látogasson meg bennünket. Sz a egyszer itt lesz, talán rá tudjuk bemezlni a a válsára.

A grófnak, aszonyi szokás szerint, már új teremt szót.

A gróf két nap múlva visszatért az amerikai miniszter látogatására, az amerikai miniszter látogatására, az amerikai miniszter látogatására, az amerikai miniszter látogatására.

A gróf két nap múlva visszatért az amerikai miniszter látogatására, az amerikai miniszter látogatására, az amerikai miniszter látogatására, az amerikai miniszter látogatására.

A sokféle sanyargatást a az ottbéli nyomorúságú idegen hivatalnokok elhíven rá a rivaliták mindenire, aki valamely ügyben náluk alkalmatlankodott. Sasulén gróf mégis kivétel volt. Az ellenforradalom helyre állította a rang tekintélyt a az 6. néve tisztelet parancsot. Sok személyes utánjárásai ugyan, de megkezdte Emil gróf okmányait. Sasulén gróf leveleket mellette szettelt ismét Mr. Oswald McBurkhoz, hogy ő — mint az felajánlta — továbbítsa a miniszter postájára. Egyezményem meg is hívta a jóléti hírnévi vasszóra, aki meg is jelent pontosan. Száz százalékos hordie léteve talán tudhatná is taláta azt a sok figyelem, kedveskedés, mint egy grófnak kívánta, ahinek ki vettette volna rosz néven? Ez volt az az ember, aki látna az 6. fiat!

A kiáltotték jenké fészékén szajdala, hogy többet nem tudott mondani Emil grófnak, bár a krófi pince boral megemlézték nyelvet.

A MEGVÁLTO SZÓ

Simon Gergelyné a nem tudta közölni, kit hozott az ura magával autójában, mert amilyen nyílt házak voltak az Óbárház, annyira visszavonult életet éltek farmjukon. Simon örökök dolgozott, nem ismerte a pihenést. Azelőtt a kártyasztálon vitáztak rá, meg most gyakran szeszaladnak közt. Hiba, természetesen rejtelet a szerzetekelt. Semmit se csinált félt!

Simon vendégté átolleve veszte felégekbe.

— Nézd csak, kedvesem, kivel találkoztam a veleni jóvaljából. A szíri gróf barátunk fia, Sasulén gróf gróf, aki Orromországba került Amerikába.

(Folytatás következik)

OLVASSÁK EL A MAGYAR BANYÁSZOK!

Tisztelt Szerkesztő Ur,
olvasom a lapból az Ön által hirdett kedvezményt, de minélküln én nem kívánom, hogy 10 centért küldje a Bányászlapot bármiknek, tehát itt küldök 4 dollárt és kérem a Bányászlapot a következő címre küldeni: Mike Illás 9207 Copeland Ave, Detroit, Mich. és a Himler Márton Hetilapját az én címre.

Kivált tisztelettel
John. A. Szabó
Lyburn, Va. Va.

Kedves Barátom,
itt küldök 7 nevét és kérem a csatolt money order ellenében részükre a Magyar Bányászlapot megköszönöm. Am! marad, azért meg a Himler Márton Hetilapját.
Mike Drabont
160 Vord Street
New Brunswick, N. J.
Box 302... Wharton, N. J.
Bertalan Füle
Box 84... Wharton, N. J.
Chas. Kiss
Box 456... Wharton, N. J.
Joe Kerti
Box 76... Wharton, N. J.
Lad. Babus
Box 302... Wharton, N. J.
Nick Bertha
Box 715... Wharton, N. J.

Tisztelettel:
John Perke
Box 124... Wharton, N. J.

Igen tisztelt Szerkesztő Ur,
olvasom a Magyar Bányászlapból, hogy el akárik terjesztetni a Bányászlapot, hát én megrendelem egy pár barátomnak, tessék az alatti címekre megküldeni a lapokat.
John Katona
Box 842
Roundup, Mont.
Anthony Pacibacka
2926 W. Linden Ave.
So. Bend, Ind.
Steve Selag
Box 491
Roundup, Mont.
Joe Deák
Box 279
Elbert, W. Va.
Bányásztestvéri szeretettel

Pálfray E. Dénes,
Royalton, Ill.

Igen tisztelt Szerkesztő Ur,
mellekve küldök 2 dollár 20 centet az előfizetésem újulataira egy évre és egy-egy évre alulnevezett barátainknak.
John Hornok
Rd. 1, Greensboro, Pa.
Frank Sáfke
Greensboro, Pa.
Maradok tisztelettel
Andros Sorocics
Greensboro, Pa.

Adena, O., 27/8/1927.
Tek Szerkesztőség
Itt küldöm egy barátomnak a címét, aki egyből én szeretett volna a mi táborunkba állni, de sajnos, most igen rossz világ van, már öt hónapja, hogy nem dolgozunk erre.

A címe sz:
Nagy József
Box 101
Adena, Ohio, Jeff. Co.
Mellekve küldöm b. lapjakra a 2 dollár és 10 centet. Bizony rossz világ van erre most és nem tudjuk meddig fog tartani a munkánkunk.

Isten velünk
Paul Fekete
Box 28, Adena, Ohio, Jeff. Co.

Tisztelt Szerkesztő Ur,
itt küldök egy félévi előfizetést a Bányászlapra, egy félévi pedig Himler Márton Hetilapjára. Most jár a augusztusban. Nagyon szeretnék egy évre előfizetni, de most nagyon rossz világ van, így most egyelőre csak egy félévre újítok meg. Tessék küldeni egy Bányászlapot, mint Himler Márton Hetilapját Steve Canto, Box 116, Adena, O. címre. Maradunk övével!

Németh Imrényé,
Cadis, Ohio.

Tisztelt Szerkesztő Ur!
Itt küldöm az előfizetésem megújítását az egy pár új barátomnak a kedvezményes előfizetés, a 20 centet. Barátom kedvesem, hogy már itt, Indiana-ban dolgozunk már sokan, és mindössze hasz bányáztatunk. Minden nap dolgozunk a régi bányákban a Little Blue bányában. Itt van egy csak a 400 előfizetőnek Term. Hittünk, so általánosan néz az egy bányában sem ita, az az aszerződés, nem is tudni, mikor újul az. Am! bizony, ha a bányászok nem volna, hogy itt le megrendeljük a bányát, de májor papír, ottul tud a bányát le mek a bányába, ahát pedig nem kaphatja meg a majner papír, mert az tud a bányában. Itt a bányászok a bányában, azaz a bányászok a bányában, azaz a bányászok a bányában. Am! most az a bányászok a bányában, azaz a bányászok a bányában, azaz a bányászok a bányában.

As új előfizetők az alábbiak:
Mr. Joseph Joan, 2008 North 20 Street, Term. Hitt, Ind. [Tel. sag 30 1935]. Mr. Frank Koon, 2401 Maple Ave. Term. Hitt, Ind. [Tel. sag 30 1938].

ROZOVNA ISTVAN.

MI USAG HIMLERVILLE!

Az elmúlt héten 6 napot dolgoztak a Himler Coal Co. bányájában.

Vasárnap dolgoztak a jászteleki Himlerville-i Henschel Coal Co. pat. telelő mérkőzésén a Delbarton, W. Va. csapatával, azonban az 5-ik inning után a nagy eső miatt abból kellett hagyni a játékot. Ekkor 30 arányban álltak a himlerville-i csapat javára.

Himlerville	A.B.	H.	H.	O.
Delbarton	2	0	1	0
Himlerville	2	0	1	0
Delbarton	2	0	1	0
Himlerville	2	0	1	0
Delbarton	2	0	1	0
Himlerville	2	0	1	0
Delbarton	2	0	1	0
Himlerville	2	0	1	0
Delbarton	2	0	1	0
Himlerville	2	0	1	0

James called in last ball of 5th inning when he was out of the game.

W. Va. has lost 3 times 3 balls in 3 days. Remains to be seen. But we have lost 3 games 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000. 1001. 1002. 1003. 1004. 1005. 1006. 1007. 1008. 1009. 1010. 1011. 1012. 1013. 1014. 1015. 1016. 1017. 1018. 1019. 1020. 1021. 1022. 1023. 1024. 1025. 1026. 1027. 1028. 1029. 1030. 1031. 1032. 1033. 1034. 1035. 1036. 1037. 1038. 1039. 1040. 1041. 1042. 1043. 1044. 1045. 1046. 1047. 1048. 1049. 1050. 1051. 1052. 1053. 1054. 1055. 1056. 1057. 1058. 1059. 1060. 1061. 1062. 1063. 1064. 1065. 1066. 1067. 1068. 1069. 1070. 1071. 1072. 1073. 1074. 1075. 1076. 1077. 1078. 1079. 1080. 1081. 1082. 1083. 1084. 1085. 1086. 1087. 1088. 1089. 1090. 1091. 1092. 1093. 1094. 1095. 1096. 1097. 1098. 1099. 1100. 1101. 1102. 1103. 1104. 1105. 1106. 1107. 1108. 1109. 1110. 1111. 1112. 1113. 1114. 1115. 1116. 1117. 1118. 1119. 1120. 1121. 1122. 1123. 1124. 1125. 1126. 1127. 1128. 1129. 1130. 1131. 1132. 1133. 1134. 1135. 1136. 1137. 1138. 1139. 1140. 1141. 1142. 1143. 1144. 1145. 1146. 1147. 1148. 1149. 1150. 1151. 1152. 1153. 1154. 1155. 1156. 1157. 1158. 1159. 1160. 1161. 1162. 1163. 1164. 1165. 1166. 1167. 1168. 1169. 1170. 1171. 1172. 1173. 1174. 1175. 1176. 1177. 1178. 1179. 1180. 1181. 1182. 1183. 1184. 1185. 1186. 1187. 1188. 1189. 1190. 1191. 1192. 1193. 1194. 1195. 1196. 1197. 1198. 1199. 1200. 1201. 1202. 1203. 1204. 1205. 1206. 1207. 1208. 1209. 1210. 1211. 1212. 1213. 1214. 1215. 1216. 1217. 1218. 1219. 1220. 1221. 1222. 1223. 1224. 1225. 1226. 1227. 1228. 1229. 1230. 1231. 1232. 1233. 1234. 1235. 1236. 1237. 1238. 1239. 1240. 1241. 1242. 1243. 1244. 1245. 1246. 1247. 1248. 1249. 1250. 1251. 1252. 1253. 1254. 1255. 1256. 1257. 1258. 1259. 1260. 1261. 1262. 1263. 1264. 1265. 1266. 1267. 1268. 1269. 1270. 1271. 1272. 1273. 1274. 1275. 1276. 1277. 1278. 1279. 1280. 1281. 1282. 1283. 1284. 1285. 1286. 1287. 1288. 1289. 1290. 1291. 1292. 1293. 1294. 1295. 1296. 1297. 1298. 1299. 1300. 1301. 1302. 1303. 1304. 1305. 1306. 1307. 1308. 1309. 1310. 1311. 1312. 1313. 1314. 1315. 1316. 1317. 1318. 1319. 1320. 1321. 1322. 1323. 1324. 1325. 1326. 1327. 1328. 1329. 1330. 1331. 1332. 1333. 1334. 1335. 1336. 1337. 1338. 1339. 1340. 1341. 1342. 1343. 1344. 1345. 1346. 1347. 1348. 1349. 1350. 1351. 1352. 1353. 1354. 1355. 1356. 1357. 1358. 1359. 1360. 1361. 1362. 1363. 1364. 1365. 1366. 1367. 1368. 1369. 1370. 1371. 1372. 1373. 1374. 1375. 1376. 1377. 1378. 1379. 1380. 1381. 1382. 1383. 1384. 1385. 1386. 1387. 1388. 1389. 1390. 1391. 1392. 1393. 1394. 1395. 1396. 1397. 1398. 1399. 1400. 1401. 1402. 1403. 1404. 1405. 1406. 1407. 1408. 1409. 1410. 1411. 1412. 1413. 1414. 1415. 1416. 1417. 1418. 1419. 1420. 1421. 1422. 1423. 1424. 1425. 1426. 1427. 1428. 1429. 1430. 1431. 1432. 1433. 1434. 1435. 1436. 1437. 1438. 1439. 1440. 1441. 1442. 1443. 1444. 1445. 1446. 1447. 1448. 1449. 1450. 1451. 1452. 1453. 1454. 1455. 1456. 1457. 1458. 1459. 1460. 1461. 1462. 1463. 1464. 1465. 1466. 1467. 1468. 1469. 1470. 1471. 1472. 1473. 1474. 1475. 1476. 1477. 1478. 1479. 1480. 1481. 1482. 1483. 1484. 1485. 1486. 1487. 1488. 1489. 1490. 1491. 1492. 1493. 1494. 1495. 1496. 1497. 1498. 1499. 1500. 1501. 1502. 1503. 1504. 1505. 1506. 1507. 1508. 1509. 1510. 1511. 1512. 1513. 1514. 1515. 1516. 1517. 1518. 1519. 1520. 1521. 1522. 1523. 1524. 1525. 1526. 1527. 1528. 1529. 1530. 1531. 1532. 1533. 1534. 1535. 1536. 1537. 1538. 1539. 1540. 1541. 1542. 1543. 1544. 1545. 1546. 1547. 1548. 1549. 1550. 1551. 1552. 1553. 1554. 1555. 1556. 1557. 1558. 1559. 1560. 1561. 1562. 1563. 1564. 1565. 1566. 1567. 1568. 1569. 1570. 1571. 1572. 1573. 1574. 1575. 1576. 1577. 1578. 1579. 1580. 1581. 1582. 1583. 1584. 1585. 1586. 1587. 1588. 1589. 1590. 1591. 1592. 1593. 1594. 1595. 1596. 1597. 1598. 1599. 1600. 1601. 1602. 1603. 1604. 1605. 1606. 1607. 1608. 1609. 1610. 1611. 1612. 1613. 1614. 1615. 1616. 1617. 1618. 1619. 1620. 1621. 1622. 1623. 1624. 1625. 1626. 1627. 1628. 1629. 1630. 1631. 1632. 1633. 1634. 1635. 1636. 1637. 1638. 1639. 1640. 1641. 1642. 1643. 1644. 1645. 1646. 1647. 1648. 1649. 1650. 1651. 1652. 1653. 1654. 1655. 1656. 1657. 1658. 1659. 1660. 1661. 1662. 1663. 1664. 1665. 1666. 1667. 1668. 1669. 1670. 1671. 1672. 1673. 1674. 1675. 1676. 1677. 1678. 1679. 1680. 1681. 1682. 1683. 1684. 1685. 1686. 1687. 1688. 1689. 1690. 1691. 1692. 1693. 1694. 1695. 1696. 1697. 1698. 1699. 1700. 1701. 1702. 1703. 1704. 1705. 1706. 1707. 1708. 1709. 1710. 1711. 1712. 1713. 1714. 1715. 1716. 1717. 1718. 1719. 1720. 1721. 1722. 1723. 1724. 1725. 1726. 1727. 1728. 1729. 1730. 1731. 1732. 1733. 1734. 1735. 1736. 1737. 1738. 1739. 1740. 1741. 1742. 1743. 1744. 1745. 1746. 1747. 1748. 1749. 1750. 1751. 1752. 1753. 1754. 1755. 1756. 1757. 1758. 1759. 1760. 1761. 1762. 1763. 1764. 1765. 1766. 1767. 1768. 1769. 1770. 1771. 1772. 1773. 1774. 1775. 1776. 1777. 1778. 1779. 1780. 1781. 1782. 1783. 1784. 1785. 1786. 1787. 1788. 1789. 1790. 1791. 1792. 1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798. 1799. 1800. 1801. 1802. 1803. 1804. 1805. 1806. 1807. 1808. 1809. 1810. 1811. 1812. 1813. 1814. 1815. 1816. 1817. 1818. 1819. 1820. 1821. 1822. 1823. 1824. 1825. 1826. 1827. 1828. 1829. 1830. 1831. 1832. 1833. 1834. 1835. 1836. 1837. 1838. 1839. 1840. 1841. 1842. 1843. 1844. 1845. 1846. 1847. 1848. 1849. 1850. 1851. 1852. 1853. 1854. 1855. 1856. 1857. 1858. 1859. 1860. 1861. 1862. 1863. 1864. 1865. 1866. 1867. 1868. 1869. 1870. 1871. 1872. 1873. 1874. 1875. 1876. 1877. 1878. 1879. 1880. 1881. 1882. 1883. 1884. 1885. 1886. 1887. 1888. 1889. 1890. 1891. 1892. 1893. 1894. 1895. 1896. 1897. 1898. 1899. 1900. 1901. 1902. 1903. 1904. 1905. 1906. 1907. 1908. 1909. 1910. 1911. 1912. 1913. 1914. 1915. 1916. 1917. 1918. 1919. 1920. 1921. 1922. 1923. 1924. 1925. 1926. 1927. 1928. 1929. 1930. 1931. 1932. 1933. 1934. 1935. 1936. 1937. 1938. 1939. 1940. 1941. 1942. 1943. 1944. 1945. 1946. 1947. 1948. 1949. 1950. 1951. 1952. 1953. 1954. 1955. 1956. 1957. 1958. 1959. 1960. 1961. 1962. 1963. 1964. 1965. 1966. 1967. 1968. 1969. 1970. 1971. 1972. 1973. 1974. 1975. 1976. 1977. 1978. 1979. 1980. 1981. 1982. 1983. 1984. 1985. 1986. 1987. 1988. 1989. 1990. 1991. 1992. 1993. 1994. 1995. 1996. 1997. 1998. 1999. 2000. 2001. 2002. 2003. 2004. 2005. 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 2026. 2027. 2028. 2029. 2030. 2031. 2032. 2033. 2034. 2035. 2036. 2037. 2038. 2039. 2040. 2041. 2042. 2043. 2044. 2045. 2046. 2047. 2048. 2049. 2050. 2051. 2052. 2053. 2054. 2055. 2056. 2057. 2058. 2059. 2060. 2061. 2062. 2063. 2064. 2065. 2066. 2067. 2068. 2069. 2070. 2071. 2072. 2073. 2074. 2075. 2076. 2077. 2078. 2079. 2080. 2081. 2082. 2083. 2084. 2085. 2086. 2087. 2088. 2089. 2090. 2091. 2092. 2093. 2094. 2095. 2096. 2097. 2098. 2099. 2100. 2101. 2102. 2103. 2104. 2105. 2106. 2